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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager,
faciliteter til hygiejnisk håndvask samt virksomhedens
procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr og inventar i lager- og
produktionsområder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligehold af udstyr og inventer i lager og
produktionsområder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procesforureninger i forbindelse med ristning af kaffe samt
risikoanalyse for opbevaring og varemodtagelse.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
af Las Nubus økologisk kaffe. Kontrolleret at produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
nettovægt og holdbarhedsangivelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Det er konstateret, at virksomheden er begyndt at dele lokale
med flere virksomheder og "dele virksomhed" er tilført til
virksomhedens registreringsoplysninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (grønne
kaffebønner), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af
løbende registreringer af ind- og udgående råvarer samt
stikprøvekontrol af løbende regnskab med færdigvarer
balanceopgørelser. Kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Las Nubes kaffe. Ingen
anmærkninger. Det blev konstateret, at produktet ikke var mærket med EU-logoet, men kun med Ø-mærket.
Virksomheden ændrede med det samme mærkningen. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Virksomheden er
begyndt at dele lokaler med virksomheder som også har konventionelle fødevarer. Virksomheden har opdateret
egenkontrolprocedurer i forhold til dette.


